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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO

ANEXO 03

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO

DRE/UGEL: UGEL YUNGUYO PERIODO (MES/ANO): OCTUBRE /2023

INSTITUCION EDUCATIVA: |ES ANDRES BELLO TURNO: MARANA

NIVEL EDUCATIVO / MODALIDAD: SECUNDARIA CODIGO MODULAR: 35345

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

CONDICION

10

11 | 12 | 13

32532523

FIDEL TOCONA MAMANU

Profesor

Contratado

16

17

18

19

25

26

31

L1

LUGAR Y FECHA: YUNGUYO, 24 DE OCTUBRE DEL 2023




